ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «09» ноября 2018 года № 53Q

«Об изменениях в составе координационного совета по охране труда
Новошешминского муниципального района»

В связи с выбытием некоторых членов координационного совета по охране

труда Новошешминского муниципального района, постановляю:
1. Включить в состав координационного совета по охране труда

Новошешминского муниципального района Жирнова Эдуарда Алексеевича -

начальника отделения МВД России по Новошешминскому району,

подполковника полиции (по согласованию), согласно приложению.

2. Исключить из состава данного совета Срурова Р.Р..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по экономике.

Руководитель
Исполнительного комитет#
Новошешминского муниципального района

Д о  5 1 й " й ‘ 1 s? V* \ \

jY /y

\Ь'*& Р.Р. Фасахов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «09» ноября 2018 года № 530
изменения:
постановление от 24.01.2008 № 8
постановление от 30.01.2009 № 10
постановление от 9.04. 2010 № 83
постановление от 3.10. 2010 № 320
постановление от 17.01.2012 № 24
постановление от 18.01.2013 № 20
постановление от 15.07.2014 № 290
постановление от 25.08.2014 № 364
постановление от 13.08.2015 № 214
постановление от 29.12.2015 № 379
постановление от 18.03.2016 № 97
постановление от 21.07.2016 № 291
постановление от 05.05.2017 № 225
постановление от 01.11.2017 № 542
постановление от 03.04.2018 № 149

Состав
координационного совета по охране труда

Новошешминского муниципального района
Председатель совета:

Исхакова Луиза -  заместитель руководителя Исполнительного
Камиловна комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан по экономике

Заместитель председателя совета:

Хуснуллина Резида -  директор ГКУ «Центр занятости населения
Гайсовна Новошешминского района» (по согласованию)

Секретарь совета:
-  старший инспектор ГКУ «Центр занятости

Танатарова Ильмира населения Новошешминского района» (по
Шамилевна согласованию)

Члены координационного совета:

Богомолов Леонид
Евгеньевич

Габутдинов Ренат
Хальфетович

Галимов Руслан
Маратович

Гуссамутдинов Ильнур
Шаукатович

Жирнов Эдуард
Алексеевич

Карасев Сергей
Николаевич

Митько Анастасия
Вячеславовна

начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия (Министерства сельского
хозяйства и продовольствия РТ) в
Новошешминском районе (по согласованию)

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по
инфраструктурному развитию

помощник прокурора Новошешминского
района (по согласованию)

старший инспектор межрайонного отделения
надзорной деятельности и профилактической
работы по Новошешминскому и
Черемшанскому муниципальным районам
Республики Татарстан управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по
Республике Татарстан (по согласованию)

начальник отделения МВД России по
Новошешминскому району, подполковник
полиции (по согласованию)

руководитель Чистопольского межрайонного
следственного отдела следственного
управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике
Татарстан, капитан юстиции (по согласованию)

начальник отдела муниципального заказа
Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан
(председатель профсоюзной организации
работников государственных учреждений и
общественного обслуживания
Новошешминского района Татарстанской
Республиканской организации общественной
общероссийской организации
«Профессиональный союз работников
государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской

Федерации»)

Мустафина Гульфира
Харисовна

Насырова Кадрия
Ярулловна

Янова Валентина
Ивановна

-  ведущий специалист - эксперт ТО Управления
Роспотребнадзора по РТ «Татарстан» в
Чистопольком -  Спасском районах (по
согласованию)

-  общественный помощник уполномоченного по
правам человека (по согласованию)

-  председатель местной Новошешминской
районной организации общественной
организации Татарской республиканской
организации Всероссийского общества
инвалидов -  «Общество инвалидов Республики
Татарстан» (по согласованию)